2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: Герб Краснояружского района]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

«25»  сентября 2025 года                     			                                    № 17

О назначении членов конкурсной комиссии
по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность
Главы Краснояружского муниципального округа Белгородской области

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», решением Совета депутатов Краснояружского муниципального округа Белгородской области «25» сентября 2025 года № 15 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Краснояружского муниципального округа Белгородской области» Совет депутатов Краснояружского муниципального округа Белгородской области решил:

1. Назначить половину состава членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на замещение должности Главы Краснояружского муниципального округа Белгородской области (прилагается).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Настоящее решение опубликовать в межрайонной газете «Наша Жизнь», в сетевом издании «Наша Жизнь 31» и разместить на официальном сайте «https://krasnoyaruzhskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Краснояружского муниципального округа Белгородской области по вопросам законности и развития местного самоуправления.

Председатель Совета депутатов
Краснояружского муниципального округа
Белгородской области                                                                       Ткаченко Г.В.

Председатель Муниципального совета
муниципального района                                                                   Болгов И.М.

Приложение
к решению Совета депутатов Краснояружского муниципального округа Белгородской области
от «25» сентября 2025 года № 17

½  ЧЛЕНОВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ
КАНДИДАТУР НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ КРАСНОЯРУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	1.
	  Шащенко Александр Николаевич
	- Депутат Совета депутатов Краснояружского муниципального округа

	2.

  3.
	Бужинская Виктория  -Викторовна

      Бурба Валерий     -Николаевич
	[bookmark: _GoBack]Председатель  Контрольно-счетной комиссии Краснояружского района;

Руководителя общественной приемной партии «Единая Россия» Краснояружского района.

image1.png